
令和 6年 11 月吉日 

 

近鉄東美タクシー株式会社 

 

 

早朝予約料金の廃止と時間指定配車料金の新設のお知らせ 

 

 

令和 6 年 12 月 1 日より午前 4 時から午前 8 時までのご予約時にいただいておりました

早朝予約料金 430 円を廃止させていただくことになりました。 

また、乗務員減少による稼働不足の中、時間指定のご予約を望むお客様により良いサー

ビスをご提供するため、時間指定配車料金 300 円を新たに設定させていただきます。 

これからも地域のお客様のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも近鉄東美タ

クシーをよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 時間指定配車料金について 

 

  １．設定日時  令和 6年 12 月 1 日（日）午前 0時より 

 

  ２．設定地区  尾張北部交通圏 

          （春日井市、犬山市、江南市、小牧市、岩倉市、丹羽郡） 

      

  ３．料  金  時間指定配車 1件につき 300 円 

 

  ４．そ の 他   

    ・タクシーが予約時間までに到着しなかった場合はいただきません。 

    ・時間未指定の配車注文には適用されません。 

    ・時間制運賃には適用いたしません。 

    ・早朝予約料金（午前 4時から午前 8時までの時間指定予約 1件につき 430 円）は、

廃止いたします。 

 

 

以上 


